

Reinvent Finance ApS

C/O REinvent Group ApS, Wilders Plads 8A, st., 1403 København

Company reg. no. 39 58 77 26

Annual report


1 July - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 March 2026.

Peter Barkman
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Member of  **Nexia**

 **REVISORGRUPPEN DANMARK**



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 July - 31 December 2025	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10



Company information

The company

Reinvent Finance ApS
C/O REinvent Group ApS
Wilders Plads 8A, st.
1403 København

Company reg. no. 39 58 77 26
Established: 22 May 2018
Financial year: 1 July - 31 December

Managing Director

Rikke Louise Ennis

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

Reinvent Yellow Sales ApS



Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activities consist of lending for the production of films and tv-shows.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -52.268 against DKK -584.295 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK -48.563 against DKK -449.843 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/7 2025</u> <u>- 31/12 2025</u>	<u>1/7 2024</u> <u>- 30/6 2025</u>
Gross profit	-52.268	-584.295
Other financial income	444	12.017
Other financial expenses	<u>-10.373</u>	<u>-3.435</u>
Pre-tax net profit or loss	-62.197	-575.713
Tax on net profit or loss for the year	<u>13.634</u>	<u>125.870</u>
Net profit or loss for the year	<u>-48.563</u>	<u>-449.843</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-48.563</u>	<u>-449.843</u>
Total allocations and transfers	<u>-48.563</u>	<u>-449.843</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Assets

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Current assets		
Receivables from group enterprises	0	295.914
Deferred tax assets	140.291	126.657
Income tax receivables	94.569	94.570
Other receivables	<u>13.899.369</u>	<u>11.489.254</u>
Total receivables	<u>14.134.229</u>	<u>12.006.395</u>
Cash and cash equivalents	<u>510.871</u>	<u>1.813.767</u>
Total current assets	<u>14.645.100</u>	<u>13.820.162</u>
Total assets	<u>14.645.100</u>	<u>13.820.162</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>30/6 2025</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-643.687	-595.124
Total equity	-593.687	-545.124
Liabilities other than provisions		
Bank loans	130.810	0
Trade payables	2.813.304	8.000
Payables to group enterprises	12.294.673	14.357.286
Total short term liabilities other than provisions	15.238.787	14.365.286
Total liabilities other than provisions	15.238.787	14.365.286
Total equity and liabilities	14.645.100	13.820.162

1 Employee issues

2 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2025	50.000	-595.124	-545.124
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-48.563</u>	<u>-48.563</u>
	<u>50.000</u>	<u>-643.687</u>	<u>-593.687</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/7 2025	1/7 2024
	- 31/12 2025	- 30/6 2025

1. Employee issues

Average number of employees

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With Reinvent Yellow Sales ApS, company reg. no 39534460 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


